Stand:

16.09.2021

Ubersicht Platzbelegung SGM F.F.B. Vorrunde 2021/2022
I T [ I I I |

SV Fronhofen

Gelb

SV Blitzenreute

SV Fleischwangen

Jugend ménnlich

Orange Jugend weiblich

16:30 |16:45

17:00 |

17:15

[17:30

[17:45

|18:00 |18:15 |18:30 |18:45

|19:45

20:15

20:30

|19:00 |19:15 }19 30

}zu 00

Montag

16:30 16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00 18:15 18:30 18:45

5V Fronh.

Platz groR

Platz groR

19:00 19:15 19:30

Platz Klein

Schule

Hauptplatz

19:45

20:00

20:15

20:30

Uhr)

SV Blitz

Platz groR

18:00-20:00 Uhr Juniorinnen gesamt

Platz groR

Bolzplatz

E Jugen

Schule

d (SVB) 17:30-19:00 Uhr

Hauptplatz

SV Fleisch.

Platz groR

Platz groR

Hauptplatz

Wolpertswende

Dienstag

16:30 16:45

17:00

17:15

[17:30 [17:45

[18:00 [18:15 [18:30 18:45

19:00 19:15 19:30

SV Fronh.

Platz groR

Platz groR

Platz klein

Schule

Hauptplatz

19:45

20:00

20:15

20:30

SV Blitz

Platz groR

19:00-20:30 Uhr Aktive

Platz groR

Platz klein

Schule

Bambini

17:00-18:00 Uhr

SV Blitzenreute

Hauptplatz

Platz groR

Platz groR

Hauptplatz

Schule

Mittwoch

16:30 16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00 18:15 18:30 18:45

19:00 19:15 19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

SV Fronh.

Platz groR

Platz groR

Platz Klein

Schule

Hauptplatz

SV Blitz

Platz groR

|

Platz groR

18:00 — 20 Uhr Juniorinnen ( halber Platz )

Platz Klein

Schule

E Jugen

Hauptplatz

SV Fleisch.

Platz groR

Platz groR

I

d (SVB) 17:30-19:00 Uhr

ab 19:30 Uhr AH-Blitzenreute

Hauptplatz

Donnerstag

16:30 16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00 18:15 [18:30 [18:45

19:00 19:15 19:30

SV Fronh.

Platz groR

Platz groR

Platz Klein

19:45

20:00

20:15

20:30

Schule

Hauptplatz

sV Blitz

Platz groR

!

Platz groR

Platz Klein

F-Jugen

Schule

d 17:30-19:00 Uhr

18:00-20:00 Uhr Juniorinnen

Hauptplatz

19:30-2

1:00 Uhr Aktive

SV Blitzenr.

SV Fleisch.

Platz groR

Platz groR

Hauptplatz

Horgenzell

Freitag

16:30 16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00 18:15 18:30 18:45

19:00 19:15 19:30

SV Fronh.

Platz groR

Platz groR

19:45

20:00

20:15

20:30

Platz Klein

Schule

Hauptplatz

SV Blitz

Platz groR

Platz groR

Platz klein

Schule

Hauptplatz

SV Fleisch.

Platz groR

Platz groR

Hauptplatz




